
ZARZĄDZENIE NR 160.2023 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowego podziału planów dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem Zarządzenia Nr 155.2023 Burmistrza Kcyni z dnia 17 listopada 2023 r. 
o zmianie uchwały w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia  na 2023 rok, uchwały Nr LXVIII/497/2023 
Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 30 listopada 2023 r. o zmianie uchwały w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kcynia  na 2023 rok, ustala się szczegółowy podział planów dochodów i wydatków jednostek budżetowych 
Gminy Kcynia oraz ostateczne kwoty dochodów i wydatków tych jednostek na 2023 rok zgodnie 
z załącznikami od 1 do 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję      
Burmistrza Kcyni 

 
 

Wojciech Niemczyk 

 



MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KCYNI 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
183 416,00 

 75495  Pozostała działalność 183 416,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 182 360,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 056,00 
851   Ochrona zdrowia 279 923,44 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 200,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

628,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 171,55 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 272 723,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 736,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 034,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 453,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
852   Pomoc społeczna 8 506 554,08 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 175 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 175 200,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 744,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 236,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

46 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 832 135,00 

  3110 Świadczenia społeczne 822 087,00 

  3119 Świadczenia społeczne 400,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 648,00 

 85216  Zasiłki stałe 514 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 514 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 417 863,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 966,37 

  3110 Świadczenia społeczne 150 188,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 758 018,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 656,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 926,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 858,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 100 412,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 635,52 



  4260 Zakup energii 40 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 530,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 870,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 570,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 132,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 680 832,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 163,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 148,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 575 520,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 613 716,00 

  3110 Świadczenia społeczne 605 000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 2 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 716,00 

 85295  Pozostała działalność 220 108,08 

  3110 Świadczenia społeczne 207 393,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 024,80 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 690,08 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 033,38 

 85395  Pozostała działalność 86 033,38 

  3110 Świadczenia społeczne 84 346,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 686,93 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 372,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 372,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 59 122,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 250,00 

855   Rodzina 11 362 182,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 371 055,52 

  3110 Świadczenia społeczne 8 959 234,06 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 216,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 401,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088 288,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 680,95 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 131,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 278,55 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20,13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 365,98 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 349,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,00 



 85503  Karta Dużej Rodziny 3 542,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 542,00 

 85504  Wspieranie rodziny 209 618,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 098,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 271,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 416,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 212,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 096,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 317,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 365,98 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 042,00 

 85508  Rodziny zastępcze 358 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 358 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

399 956,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 399 956,00 

 85595  Pozostała działalność 20 011,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 19 410,67 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,33 

       
Razem: 20 482 481,81 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAZIMIERZA KORKA W ROZSTRZĘBOWIE 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 653,66 

 80101  Szkoły podstawowe 2 653,66 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 391,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 175,21 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 675,17 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 412,28 

       
Razem: 2 653,66 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAZIMIERZA KORKA W ROZSTRZĘBOWIE 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 697 698,22 

 80101  Szkoły podstawowe 1 498 506,61 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 007,61 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 413,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 351,53 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 972,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 291,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 341,89 

  4190 Nagrody konkursowe 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 430,49 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 064,00 

  4260 Zakup energii 8 626,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 772,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 050,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 090,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 374,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 483,22 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 660,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 931,54 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 836 726,28 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 209,79 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 811,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 913,60 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 096,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 254,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 599,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 620,66 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 876,42 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 927,91 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 523,11 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 898,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 767,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,25 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 536,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

39 154,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 715,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 739,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 028,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 558,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 113,71 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

25 034,62 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 533,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 480,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,63 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 398,28 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 305,28 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 842,87 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 975,81 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 342,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 342,53 

 80195  Pozostała działalność 1 413,13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 413,13 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 874,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 913,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

       
Razem: 1 702 572,22 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BŁOGOSŁAWIONEJ MARII KARŁOWSKIEJ W DOBIESZEWIE 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 141 446,21 

 80101  Szkoły podstawowe 1 958 658,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 907,72 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 418,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 504,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 147,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 383,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 154,21 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 466,14 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 966,86 

  4260 Zakup energii 21 347,00 

  4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 049,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 710,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 945,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 189,14 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 820,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 220,06 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 012 540,94 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 607,77 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 134 505,31 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 479,16 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 081,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 579,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 905,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 263,74 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 512,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 432,44 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 251,52 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 18 206,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 660,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 946,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 599,31 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 603,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 603,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 200,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 446,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,14 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 046,65 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

10 240,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 281,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 481,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,69 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 217,24 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87,36 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 220,36 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 694,72 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 172,21 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 172,21 

 80195  Pozostała działalność 1 613,23 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 613,23 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 

       
Razem: 2 141 446,21 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIŁOŚNIKÓW PRZYRODY W LASKOWNICY 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 15 573,14 

 80101  Szkoły podstawowe 15 573,14 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 833,00 

  0830 Wpływy z usług 69,92 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 158,22 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 512,00 

       
Razem: 15 573,14 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIŁOŚNIKÓW PRZYRODY W LASKOWNICY 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 217 790,74 

 80101  Szkoły podstawowe 1 899 627,79 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 533,37 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 738,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 116,38 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 565,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 498,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 103,33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83,13 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 340,84 

  4220 Zakup środków żywności 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 252,00 

  4260 Zakup energii 16 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 558,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 902,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 874,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 610,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 835,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 854,99 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 401,23 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 029 988,89 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 972,74 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 905,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 816,40 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 211,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 110,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 620,66 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 293,66 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 692,38 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 202,85 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 74 965,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 646,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 702,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 033,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 583,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 166,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 577,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 388,50 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

19 574,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 830,00 



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 675,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 469,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,72 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71,87 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 157,25 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

84 829,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 162,60 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 364,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 505,67 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 096,49 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,09 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 533,73 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 907,27 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 002,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 002,88 

 80195  Pozostała działalność 1 718,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 718,70 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 200,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 700,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 

       
Razem: 2 220 990,74 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA W PALMIEROWIE 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 14 463,73 

 80101  Szkoły podstawowe 14 463,73 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 096,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155,95 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 157,43 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 818,35 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 740,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 496,00 

       
Razem: 14 463,73 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA W PALMIEROWIE 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 027 718,91 

 80101  Szkoły podstawowe 1 658 563,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 499,13 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 343,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 965,25 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 027,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 924,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 298,95 

  4190 Nagrody konkursowe 1 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 666,96 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4260 Zakup energii 12 269,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 701,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 555,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 170,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 474,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 905,07 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,43 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 899 449,28 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 714,54 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126 638,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 668,80 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 191,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 920,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 490,56 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 620,66 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,41 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 168,85 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 575,61 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 42 763,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 513,36 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 286,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 963,26 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 678,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 849,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 559,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 270,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

179 765,01 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 384,76 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 090,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 358,40 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 122,02 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 236,18 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,89 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 177,04 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 327,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

9 683,89 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 683,89 

 80195  Pozostała działalność 1 627,15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 627,15 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 248,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

       
Razem: 2 027 966,91 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.PPOR. MARKA ULERYKA W DZIEWIERZEWIE 
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 67 525,60 

 80101  Szkoły podstawowe 67 525,60 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 315,00 

  0830 Wpływy z usług 57 659,14 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 197,33 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1 604,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 750,13 

       
Razem: 67 525,60 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.PPOR. MARKA ULERYKA W DZIEWIERZEWIE 
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 888 328,11 

 80101  Szkoły podstawowe 2 508 627,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 769,17 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 19 290,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 837,93 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 609,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 738,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 738,82 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 785,00 

  4190 Nagrody konkursowe 452,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 083,38 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 497,00 

  4260 Zakup energii 34 680,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 940,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 462,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 808,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 949,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 460,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 205,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 773,27 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 795,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 233 503,20 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 949,38 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 171,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 964,52 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 925,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 066,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 735,99 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 829,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 155,12 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 649,59 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 578,33 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 267,47 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 29 625,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 985,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 661,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 355,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 622,99 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 454,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 454,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

67 749,17 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 865,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 370,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 023,81 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 362,07 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 955,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

53 865,76 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 913,60 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 284,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 937,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 546,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 543,10 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,19 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 879,50 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 560,51 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 875,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 875,00 

 80195  Pozostała działalność 1 960,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 960,16 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 163,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 861,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 551,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,90 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,78 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 462,20 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 581,65 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,85 

 85495  Pozostała działalność 8,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8,41 

       
Razem: 2 899 491,11 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA W MYCIELEWIE 
Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 14 080,73 

 80101  Szkoły podstawowe 14 080,73 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

26,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 090,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 987,70 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 184,73 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 138,20 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 654,10 

       
Razem: 14 080,73 

 



ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 
Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 21 500,25 

 80115  Technika 21 500,25 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

156,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 289,48 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 183,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 844,47 

       
Razem: 21 500,25 

 



ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 
Załącznik Nr 8 
do Zarzązenia160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 762 952,93 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 13 193,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 618,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 190,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,27 

 80115  Technika 1 921 021,49 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 521,48 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 228,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 887,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 449,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 300,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 844,95 

  4190 Nagrody konkursowe 616,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 301,14 

  4220 Zakup środków żywności 672,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 655,20 

  4260 Zakup energii 111 182,08 

  4270 Zakup usług remontowych 6 081,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 148,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 723,76 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 267,04 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 024,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 153,96 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 273,02 

  4430 Różne opłaty i składki 4 203,84 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 000,22 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 284,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 550,58 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 926,13 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 830,37 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 019 005,98 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 202,92 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 118,59 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 613,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 955,20 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 714 580,38 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 316,92 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 627,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 247,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 450,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 289,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 617,44 

  4190 Nagrody konkursowe 254,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 064,22 



  4220 Zakup środków żywności 276,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 269,10 

  4260 Zakup energii 46 699,14 

  4270 Zakup usług remontowych 2 608,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 488,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 740,83 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 242,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 083,25 

  4430 Różne opłaty i składki 1 843,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 441,22 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 603,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 065,85 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 344 309,10 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 438,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 606,60 

 80120  Licea ogólnokształcące 887 192,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 002,24 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 331,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 630,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 594,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 272,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 219,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 

  4190 Nagrody konkursowe 231,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 788,65 

  4220 Zakup środków żywności 252,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 245,70 

  4260 Zakup energii 49 811,78 

  4270 Zakup usług remontowych 3 311,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 575,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 756,41 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 410,32 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 134,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 192,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 907,73 

  4430 Różne opłaty i składki 1 966,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 835,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 813,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 553,70 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 398,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 304,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 461 356,44 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 945,89 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 849,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 995,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 858,20 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 959,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 459,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 000,00 



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

209 200,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 081,40 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 687,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 277,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 310,27 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 801,69 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 928,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 722,10 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 391,97 

 80195  Pozostała działalność 2 804,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 804,97 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 029,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 285,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 285,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 744,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 744,00 

       
Razem: 3 767 981,93 

 



PRZEDSZKOLE MIEJSKIE IM. ZIEMI PAŁUCKIEJ W KCYNI 
Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 318 223,60 

 80104  Przedszkola 44 078,60 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 36 609,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 707,30 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 351,46 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 833,91 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1 110,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 466,93 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 274 145,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

274 145,00 

       
Razem: 318 223,60 

 



PRZEDSZKOLE MIEJSKIE IM. ZIEMI PAŁUCKIEJ W KCYNI 
Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 051 256,04 

 80104  Przedszkola 2 296 892,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 146,48 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 681,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 828,54 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 367,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 264,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 013,05 

  4190 Nagrody konkursowe 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 787,29 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 750,00 

  4260 Zakup energii 58 110,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 275,91 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 437,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 835,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 544,57 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 533,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 391,96 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 105,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 356,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 152,81 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 624,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 422,97 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 747,49 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 585,32 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 831 415,82 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 629,07 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 803,90 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 368,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 175,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 863,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 863,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 466 877,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 767,16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 747,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 890,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 734,17 

  4220 Zakup środków żywności 274 094,77 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 218,75 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 847,93 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 397,45 



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 778,50 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 329,32 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 71,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

278 148,10 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 206,40 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 454,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 044,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 294,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 884,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 124,41 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 925,78 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 213,43 

 80195  Pozostała działalność 1 474,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 474,37 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 935,64 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48 530,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 820,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 613,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 771,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 840,19 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 152,16 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 031,19 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 301,92 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341,00 

 85495  Pozostała działalność 63,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63,94 

       
Razem: 3 100 191,68 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA CZOCHRALSKIEGO W KCYNI 
Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 57 944,11 

 80101  Szkoły podstawowe 57 944,11 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

26,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 225,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 501,27 

  0830 Wpływy z usług 45,30 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 317,18 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 018,84 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 530,13 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 280,39 

       
Razem: 57 944,11 

 



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA CZOCHRALSKIEGO 
Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 160.2023 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 7 969 146,65 

 80101  Szkoły podstawowe 6 433 518,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 167,33 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 43 310,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 765,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 650,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723 497,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 350,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 191,90 

  4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 590,55 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 610,00 

  4260 Zakup energii 202 390,00 

  4270 Zakup usług remontowych 131 268,23 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 649,10 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 680,52 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 762,46 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 460,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 097,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272 407,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 629,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 937,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72 247,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 128 578,10 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 907,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 215,53 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 661,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 492,77 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 973,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 353,60 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 368,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 832,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 115,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 649,88 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 143,15 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 258 759,43 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 750,76 

 80107  Świetlice szkolne 273 329,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 469,12 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 368,42 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 569,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 014,29 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 381,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 337,09 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 201,05 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 988,52 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 88 557,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 437,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 462,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 926,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 731,18 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 612,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 612,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 870,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 19 130,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

62 044,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 786,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 846,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 620,66 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 002,84 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 788,28 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

656 872,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 873,48 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 077,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 339,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 009,33 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 251,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 019,22 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 513 180,81 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 119,92 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

54 311,16 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 284,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 027,16 

 80195  Pozostała działalność 5 927,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 927,33 
851   Ochrona zdrowia 200 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 760,96 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 375,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 486,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 354,45 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,01 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 467,16 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 



 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 115,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,74 

 85495  Pozostała działalność 21,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21,70 

       
Razem: 8 183 907,61 

 


	ZARZĄDZENIE NR 160.2023 BURMISTRZA KCYNI z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8.
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9.
	Zalacznik 10
	Zalacznik 10.


